
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 квітня 2019 року № 126

Про дозвіл на видалення дерев
в с. Новодар, Гребінківського
району, Полтавської області

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статті 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», постанови
Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про затвердження
Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» (із
внесеними змінами), розглянувши звернення в.о. старости Мар’янівського
старостинського округу І.П. Малярика (№626/03.1-17 від 10.04.2019), щодо
видалення аварійних дерев на території кладовища по вул. Світанковій, в с.
Новодар, Гребінківського району, Полтавської області виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити Мар’янівському старостату Гребінківської об’єднаної
територіальної громади провести видалення аварійних дерев, які загрожують
життю, здоров'ю громадян чи майну громадян, на території кладовища по вул.
Світанковій, в с. Новодар, Гребінківського району, Полтавської області,
взамін видалених дерев висадити молоді дерева та забезпечити
приживлюваність зелених насаджень протягом трьох років.

Міський голова В.І. Колісніченко


